[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область
Заветинский район
муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»
Администрация  Заветинского  сельского поселения
Распоряжение
№ 64
17.12.2020

с.Заветное
	О проведении инвентаризации

В соответствии с положением об учетной политике Администрации Заветинского сельского поселения, в целях выявления фактического наличия имущества, сопоставления фактического наличия имущества с данными бухгалтерского учета.
1. Провести инвентаризацию основных средств по состоянию на 01.12.2020 г.
2. Создать действующую инвентаризационную комиссию согласно приложению 1.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава  Администрации

Заветинского сельского поселения

С.И.Бондаренко
Приложение № 1

к распоряжению Администрации

Заветинского сельского поселения

                                                                                   от  17.12.2020  № 64
Действующая инвентаризационная комиссия Администрации Заветинского сельского

Председатель комиссии:

                 Бондаренко Сергей Иванович - Глава Администрации сельского поселения,
Члены комиссии:
                Плетнева Анна Александровна - Заведующий сектором экономики и финансов
                Ливенская Татьяна Юрьевна - Главный специалист по вопросам земельных и имущественных отношений

                Жолобова Юлия Владимировна - Ведущий специалист по вопросам бухгалтерского учета

Ведущий специалист

по общим вопросам                                                          Н.М. Ларченко